
内乡县制造产业园建设项目幕墙及保温一体板工程中标结果公告

（招标编号：HNHHGK2024-0806）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]第一标段：1#质检楼、2#食堂及宿舍楼、9#大输液车间幕墙采购及安装:

      中标人：河南铭悦幕墙工程有限公司 中标价格：760.407808万元

   标段(包)[002]第二标段：3#综合厂房、4#仓储中心、8#门卫室幕墙采购及安装:

      中标人：河南筑业建设工程有限公司 中标价格：456.080078万元

   标段(包)[003]第三标段：2#食堂及宿舍楼、9#大输液车间保温一体板外墙采购及安装:

      中标人：河南明志建设工程有限公司 中标价格：212.529050万元

   标段(包)[004]第四标段：3#综合厂房保温一体板外墙采购及安装:

      中标人：河南润旺建筑工程有限公司 中标价格：204.196593万元

   标段(包)[005]第五标段：4#仓储中心保温一体板外墙采购及安装:

      中标人：河南迈金建设工程有限公司 中标价格：285.754312万元

二、其他：

   内乡县制造产业园建设项目幕墙及保温一体板工程中标结果公告

一、项目基本情况

1、招标编号：HNHHGK2024-0806

2、项目名称：内乡县制造产业园建设项目幕墙及保温一体板工程

3、招标方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2024年 08月 06日

5、评审日期：2024年 09月 03日

二、中标情况

第一标段：1#质检楼、2#食堂及宿舍楼、9#大输液车间幕墙采购及安装：

供应商名称：河南铭悦幕墙工程有限公司

地址：河南自贸试验区郑州片区(郑东)商都路与中兴南路交叉口建正东方中心D座24层 2414

号

投标报价：7604078.08元

供货安装期限：合同签订后 30日历天供货安装完毕



质量要求：合格，符合国家相关规范及标准

质保期：2年

项目经理；赵宗停

证书编号：豫 241181831133

第二标段：3#综合厂房、4#仓储中心、8#门卫室幕墙采购及安装：

供应商名称：河南筑业建设工程有限公司

地址：河南省南阳市内乡县赤眉镇振兴街 73号

投标报价：4560800.78元

供货安装期限：合同签订后 30日历天供货安装完毕

质量要求：合格，符合国家相关规范及标准

质保期：2年

项目经理：朱寒峰

证书编号：豫 241212287432

第三标段：2#食堂及宿舍楼、9#大输液车间保温一体板外墙采购及安装：

供应商名称：河南明志建设工程有限公司

地址：河南省新乡市市辖区高新区新飞大道与南环交叉口西南角门面房 109号

投标报价：2125290.50元

供货安装期限：合同签订后 30日历天供货安装完毕

质量要求：合格，符合国家相关规范及标准

质保期：2年

项目经理：贾珂

证书编号：豫 241161726047

第四标段：3#综合厂房保温一体板外墙采购及安装：

供应商名称：河南润旺建筑工程有限公司

地址：河南省内乡县湍东镇灵山路北段(县新医院北 200米)

投标报价：2041965.93元

供货安装期限：合同签订后 30日历天供货安装完毕

质量要求：合格，符合国家相关规范及标准

质保期：2年

项目经理：肖杰



证书编号：豫 2412022202304260

第五标段：4#仓储中心保温一体板外墙采购及安装：

供应商名称：河南迈金建设工程有限公司

地址：河南省安阳市高新区武夷大街(曙光路)360号安阳高新区建筑业服务中心A区2层2098

号

投标报价：2857543.12元

供货安装期限：合同签订后 30日历天供货安装完毕

质量要求：合格，符合国家相关规范及标准

质保期：2年

项目经理：沈鹏

证书编号：豫 241131339680

三、评审专家名单

卢晓（评标委员会主任）、马万里、王虎、王荣增、宋相哲。

四、代理服务收费标准

参照执行河南省招标投标协会关于印发《河南省招标代理服务收费指导意见》的通知（豫招

协〔2023〕002号）的规定收取。

五、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》上同

时发布，中标公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜

无

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.招标人：河南牧原建筑工程有限公司

地址：河南省内乡县湍东镇鹏翔路与滨河路交叉口牧原小区

联系人： 薛先生

联系电话：18530881278

2.招标代理机构：河南恒华工程咨询有限公司 

地址：南阳市宛城区孔明南路建业凯旋广场 17号楼 1210室

联系人：闫女士

联系方式：0377-60698882



3.监督单位：内乡县先进制造业开发区发展投资有限公司

地址：河南省南阳市内乡县湍东镇七里河畔 2号楼 1单元 1楼

联系人：陈素萍

电话：15136696562

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为内乡县先进制造业开发区发展投资有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南牧原建筑工程有限公司                         

   地    址：河南省内乡县湍东镇鹏翔路与滨河路交叉口牧原小区                                

   联 系 人：薛先生                             

   电    话：18530881278                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南恒华工程咨询有限公司

   地    址： 南阳市宛城区孔明南路建业凯旋广场 17号楼 1210室

   联 系 人： 闫女士

   电    话： 0377-60698882

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-09T09:59:19+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-09T09:59:54+0800
	BJ
	ePolicy




